
 ТОО «Школа «Арофат» 

 

ПРИКАЗ № 20/2 

 

 г. Шымкент                                                                                              07.09.2022 г.                                                                                          

 

 

 

О создании Совета по педагогической этике 

 работников ТОО Школы «Арофат»  

 

 В соответствии с правилами педагогической этике, утвержденных приказом и.о. 

Министра МОН РК от 8 января 2016 года за № 9, Положения организации 

работы Совета по педагогической этике  

ТОО школы «Арофат»  ПРИКАЗЫВАЮ: 

     

Создать в школе «Арофат» Совет по педагогической этике работников. 

1. Утвердить состав Совета по педагогической этике работников следующем 

составе:  

1) Председатель комиссии - Рожкова Т.И. 

2) Члены комиссии: Ердесова Р.Б. Нурлыбекова Л.К., Казакова О.С., 

      Шерметова Г.М. 

3) Секретарь - Садырова С.М. 

2. Ознакомить педагогический коллектив с приказом. 

 

 

  

           Директор школы                          Пак Р.В. 

 

 

Ознакомлен:  

                  Рожкова Т.И. 

Ердесова Р.Б. 

Нурлыбекова Л.К. 

Казакова О.С. 

Садырова С.М. 

                  Шерметова Г.М  

 

 

 

 

 

 
 


